با آزاد شدن سنجار، جاده ارتباطی میان موصل و شهر «رقه» سوریه عملا قطع شد.
آمریکاییها میگویند جنگندههای ائتلاف ضد داعش تحت رهبری آنها نیز در این عملیات شرکت داشتند. عملیات زمینی
آزادسازی سنجار پنجشنبه از سه محور آغاز شده بود و ارتش عراق نیز در این عملیات مشارکت داشت. عناصر تروریستی داعش

اوت 2014 (خرداد 1393) شهر سنجار را اشغال و بیش از 400 هزار «ایزدی» ساکن این شهر را ناگزیر به فرار کرده بودند.
از «رمادی» مرکز استان الانبار نیز خبر میرسد، نیروهای مسلح عراق متشکل از بسیج مردمی، عشایر و ارتش این کشور
آزادسازی کامل رمادی را از سه محور آغاز کردند و از شمال، غرب و جنوب به سوی مرکز شهر حملهور شدند. در این عملیات